4.S

KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

pieltag

Thiuringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2018/2019

SpNr
3116
3117
3118
3119

3120

Datum

29.09.2018

29.09.2018

29.09.2018

29.09.2018

29.09.2018

Heim

SSG Wechmar

KSC 08 limenau

SV 1883 Langula

KSV Heinrichsbriicke Gera

Post-SV Jena

Tabellenstand, 4. Spieltag

Pos.

10

Mannschaft

SV Carl Zeiss Jena

Ohrdrufer KSV

KSV 90 Gréafinau-Angstedt

KSV Heinrichsbriicke Gera

ESV Gerstungen

Post-SV Jena

SV 1883 Langula

SSG Wechmar

SV 1899 Vieselbach

KSC 08 limenau

Einzel-Durchschnitte

Thiringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2018/2019

Pl

10

Name

Heyer, Frank
Schweinsberger, Matthias
Hoffmann, Matthias
Teuber, Wolfgang
Kadanik, Daniel

Muth, Frank

Prengel, Frank

Gora, Heinz

Oestreicher, Wolfgang

Ziebell, Wolfgang

miw  Alter

m 54 SV Carl Zeiss Jena

m 59 KSV 90 Gréfinau-Angstedt
m 59 KSV 90 Gréfinau-Angstedt
m 72 Post-SV Jena

m 56 KSV Heinrichsbriicke Gera
m 54 KSV 90 Gréafinau-Angstedt
m 63 SV Carl Zeiss Jena

m 72 KSC 08 limenau

m 66 SV Carl Zeiss Jena

m 70 SV Carl Zeiss Jena

Sp

363,3
381,7
371,0
357,0
355,0
3713
351,3
357,0
372,0

368,5

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

ESV Gerstungen

SV Carl Zeiss Jena

KSV 90 Grafinau-Angstedt
SV 1899 Vieselbach

Ohrdrufer KSV

@ gesamt

A F G Sp
188,3 2,5 5515 2
1943 3,7 576,0 1
1743 53 5453 2
1773 3,0 5343 2
1835 2,3 5385 2
1740 5,0 5453 1
179,7 5,7 5310 2
1703 7,0 5273 2
1925 35 5645 1
1700 6,5 5385 0

SP

349,0
385,0
368,5
339,0
345,0
373,0
345,5
343,0
385,0

0,0

180,0
208,0
169,0
1715
176,0
163,0
177,0
166,0
201,0

0,0

Ergebnis
1945 : 2002
2082 : 2210
2030 : 2109
1988 : 1907
2053 : 2048
TP
8:0
6:2
6:2
6:2
4:4
4:4
2:6
2:6
2:6
0:8
@ zuhause
F G Sp
25 5290 2
3,0 5930 2
55 5375 1
30 5105 2
25 5210 2
7,0 536,0 2
70 5225 1
75 5090 2
4,0 586,0 1
0,0 0,0 2

377,5
380,0
376,0
375,0
365,0
370,5
363,0
371,0
359,0

368,5

MP
22,0
18,0
16,0
15,0
13,0
12,0
11,0
7,0

5,0

1,0

196,5
187,5
185,0
183,0
191,0
179,5
185,0
1745
184,0

170,0

@ auswarts

F G
25 5740
40 5675
50 561,0
3,0 5580
2,0 556,0
4,0 550,0
3,0 5480
6,5 5455
3,0 5430
6,5 5385
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